
www.ryobitools.eu

RLM46175SO | Benzínová travní sekaka Subaru® 175 cm³ OHC,
píprava na ONE+ EasyStart, zábr 46 cm

Article: 5133002554

Technologie motoru Subaru® 175 cm³ s řetězovým rozvodem.

Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE CO o 20% a u
HC+Nox o 25% nižší než předepsané.

Příprava ONE+™ EasyStart™ pro snadné startování. Již není potřeba
tahat za šňůru.

4 v 1: sběr trávy, mulčování, zadní a boční výhoz.

Funkce mulčování poseká a rozmetá trávu do země jako přírodní
hnojivo.

Deflektor bočního výhozu umožňuje sekání dlouhé, hrubé trávy.

Převodovka pro pojezd sekačky eliminuje potřebu ji tlačit a šetří čas a
energii.

RLM46175SO
Hmotnost (kg) 35
Koňská síla (k) 3.75 HP @ 2800 rpm
Mechanismus pohonu s vlastním zdrojem pohonu
Motor (cm3) 175
Mulčovací záslepka Ano
Obj.č. 5133002554
Šířka řezu (cm) 46
Výkon (kW) 2.8 kW @ 2800 rpm
Záběr (cm) 46


